
DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o užívání, aktualizaci a update ekonomických programů 

 

Obchodní firma: SOFT-PC s.r.o. 

Sídlo:   Nad Dubinkou 1631, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Jednající:  Ing. Romana Trejtnarová, jednatel 

IČ:   275 39 491 

DIČ:   CZ 27539491 

Zapsáno v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24921 

 

Kontaktní osoba dodavatele 

 dále jen Dodavatel 

a 

Název:   Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 

   příspěvková organizace 

Sídlo:   Chebská 282, 356 01 Sokolov 

Zastoupena:  Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem organizace 

Odpovědná osoba:  

IČ:   70947023 

DIČ:   CZ70947023 

zapsaná do obchodního rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114 

zřizovací listina ze dne 13.12.2001 

 

 dále jen Zákazník 

 

 

I. Předmět dodatku 

 

Dodatkem č. 2 smlouvy se mění část smlouvy pod bodem 3a) a 4 a doplňuje se nový bod 7 

s účinností od   1.6.2018 

 

3. Předmět dodávky 

 

a)  doplňuje se o: 

- modul smlouvy pro software účetnictví, modul zahrnuje dodavatelské a odběratelské 

smlouvy včetně komunikace s ISRS. 

- službu zasílání výplatních pásek emailem (zaheslovaný PDF dokument) 

 

4. Sjednaná cena 

 

Celková cena za licenční užití v rámci fakturační jednotky, za aktualizaci a update software je 

stanovena ve výši 4240,- Kč měsíčně bez DPH a to počínaje 2. pololetím roku 2018. Případná 

úprava sjednané ceny může být provedena na základě dodatku smlouvy. 



7. Mlčenlivost a bezpečnost informací 

 

7.1.1. Smluvní strany považují obchodní a technické informace, které si vzájemně poskytly v 

souvislosti s touto smlouvou, za důvěrné a nesmí je prozradit třetí osobě nebo použít pro jiné 

účely než pro plnění svých závazků podle této smlouvy. Smluvní strana, která tyto informace 

prozradí nebo zneužije, je povinna nahradit druhé smluvní straně vzniklou škodu. Toto 

ustanovení se neaplikuje co do rozsahu poskytnuté licence poskytovatelem k softwarovým 

produktům společnosti SOFT-PC s.r.o.. 

 

7.1.2. Smluvní strany zajistí, aby osoby, které použijí ke spolupráci v rámci této smlouvy, 

zachovávaly mlčenlivost o všech informacích, s nimiž přijdou do styku v souvislosti s touto 

smlouvou. 

7.1.3. Smluvní strany učiní veškerá potřebná opatření, která zamezí vyzrazení informací 

získaných v souvislosti s plněním podle této smlouvy.  

 

7.1.4. Smluvní strany se zavazují pro případ, že se v průběhu plnění dle této smlouvy 

dostanou do kontaktu s údaji druhé smluvní strany vyplývajícími z její provozní činnosti, tyto 

údaje v žádném případě nezneužít, nezměnit ani jinak nepoškodit, neztratit či neznehodnotit. 

 

7.1.5. Za důvěrné nejsou považovány informace, které jsou: 

a) obecně známé, 

b) prokazatelně známé smluvní straně před jejich předáním druhou smluvní stranou, 

c) legálně získané smluvní stranou od třetí osoby či jinak, aniž by bylo omezeno použití či 

zveřejnění takto získaných informací, 

d) získané vlastní činností smluvní strany nezávisle na uzavření této či jiné smlouvy, 

e) povinně zveřejňované v souladu s ustanoveními příslušných zákonů. 

 

7.1.6. Smluvní strany nejsou oprávněny pořizovat kopie informací, s nimiž přijdou do styku 

při plnění svých závazků podle této smlouvy, pokud to není nezbytně nutné k řádnému plnění 

této smlouvy. Smluvní strany nebudou zjišťovat informace, které nejsou nezbytně nutné k 

řádnému plnění této smlouvy. 

 

7.1.7. Smluvní strany se v souvislosti s touto smlouvou zavazují učinit opatření potřebná k 

zajištění ochrany před šířením počítačových virů a nelegálních počítačových programů. 

 

Kapitola 7 se přečíslovává na 

8 Záruky 

 

Kapitola 8 se přečíslovává na 

9 Dodací, fakturační a platební podmínky 

 

Kapitola 9 se přečíslovává na 

10 Smluvní pokuty za porušení závazků dle této smlouvy 

 

Kapitola 10 se přečíslovává na 

11 Závěrečná ujednání 

 



II. Závěr 

 

1. Zbývající ujednání vyplývající ze smlouvy zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou originálech, po jednom pro každou ze 

smluvních stran. 

3. Jeden originál tohoto dodatku, které zákazník obdrží od dodavatele, se zástupce 

zákazníka zavazuje potvrdit a zaslat na adresu dodavatele. 

 

 

Dne: 25.5.2018      Dne: 13.6.2018 

 

 

 

 

 

__________________________    _________________________ 

  Statutární zástupce dodavatele      Statutární zástupce zákazníka 

 

 

 

 

 

 


